令和２年５月

お客様 各位

普通預金Ｔ.Ｍの上乗せ利率の変更について

普通預金Ｔ.Ｍ（残高１，０００万円以上）については、通常の普通預金の金利（店

頭表示金利）に上乗せした優遇金利でお預けいただいておりますが、今般、昨今の金

利情勢により見直しを行い、下記の通り上乗せ利率を変更させていただくこととなり

ましたのでお知らせします。

記

●変更となる上乗せ利率について

  引下げ前 引下げ後 引下げ幅

普通預金 TM 店頭表示金利＋０．０２０％ 店頭表示金利＋０．００４％ ▲０．０１６％

※店頭表示金利は、普通預金の店頭表示金利。

※最終残高が１，０００万円未満になった日の適用金利は、普通預金の店頭表示金利と

なります。

●適用開始日

令和２年５月１８日（月）から